Директору МБОУ «СОШ №42»

	Османовой Х. О.

	от

	проживающей(-го) по адресу:

	тел.

Заявление
Прошу принять   моего   (мою)   сына   (дочь)   в 1 класс

(нужное подчеркнуть)
Сведения о ребёнке
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Год, число, месяц рождения

	Национальность

	Адрес

	Посещал(а) д/с (указать №)

Сведения о родителях
Мать                                                          Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Телефон
домашний:

	рабочий:

С Уставом, лицензией, основными локальными актами, образовательными программами, информацией об оказываемых услугах, с информацией о часах приема руководителя и телефонах ответственных лиц МБОУ «СОШ №42» по вопросам получения услуг учреждения, расписание учебных занятий ознакомлен(-а)
Подпись_________________________

«___» _____________  20___г.